

خط بطلانی بر تمام یاوه‌گویی‌های استکبار جهانی کشیدید

صفحه ۳

وزیر دفاع:

جمهوری اسلامی بهترین نظام در سطح دنیاست

امیر محمد رضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی درباره پیام حضور مردم در این راهپیمایی اظهار کرد: مردم فهمیم و انقلابی ما همواره در روز ۲۲ بهمن هر...



رئیس مجلس شورای اسلامی:

فردا روز میناق ملی و ایران قوی ماست

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی درباره حضور مردم در حماسه بیست و دو بهمن گفت: فردا روز میناق ملی، یکپارچگی، وحدت، امنیت ملی و ایران قوی ما است. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: فردا روز انجام وظیفه نسبت به همه ...



رئیس جمهوری بیان کرد:

ایران مستقل‌ترین کشور دنیا

آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور روز گذشته در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در جمع راهپیمایان با تأکید بر اینکه مردم با انقلاب عزت را به جای ذلت و استقلال را به جای وابستگی همه جانبه کشور به بیگانگان قرار دادند، اظهار داشت: مردم در نقاط مختلف ...



نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir

یکپارچه

تعیین نرخ دستمزد منطقه‌ای از آن دست موضوعاتی است که به نظر می‌رسد بیشتر از آنکه خواهد مشکلی را حل کند، احتمال اینکه موجب به راه افتادن جریانی در کشور بشود، به طور کلی به نظر می‌رسد که مشکلات جامعه کارگری آنچنان که باید فهم و بررسی نشده است و تشکیل کمیته‌ای ذیل این عنوان بسیار جای تعجب دارد. تعیین دستمزد منطقه‌ای در کشوری که یکپارچه اداره می‌شود چنان که باید شایسته پیگیری و توجه نیست اینجا کشوری ایالتی و فدراسیونی نیست که قوانین یک جامعه به طرق متفاوت در استان‌های مختلف اجرا شود. مشکل و مسائل کارگری راستی چیست؟

در سال‌های اخیر چه اتفاقی در مورد مهاجرت از روستاها به شهرها در کشور افتاد؟ در صورت تصویب قانون حقوق منطقه‌ای وضعیت بسیار قابل تأمل خواهد شد. سؤال اصلی این است چرا به جای این ایده به دیگر ایده‌ها از جمله تسهیل زندگی آنان در دیارشان پیشنهاد نمی‌شود. مذاکره با بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به کارگران تنها یکی از راهکارهایی است که می‌تواند جایگزین فاجعه دستمزد منطقه‌ای و عواقب آن باشد. در نظر گرفتن کارت‌های ذیل کارت‌های کارگری برای مسافرت، مدارس و یا حتی بازدید از اماکن مختلف و بسیار دیگر ایده‌هایی که می‌تواند موجب شود کارگران در شهر و دیار خود زندگی راحتی را تجربه کنند جایگزینی مناسب‌تری از دستمزد منطقه‌ای نیست؟

چرا همه ایده‌های متضاد و متولیان باید حول محور منابع مالی بدون توجه به عواقب آن باشند؟ در حالی که به‌رند شدن آنها از برخی مزایای اجتماعی برحالی متواند کیفیت زندگی آنها را ارتقا ببخشد. این موضوع درحالی چند سالی در محافل علمی و مراکز سیاستگذاری کشور مطرح می‌شود که فعالان کارگری مزد منطقه‌ای به معنای تعیین دستمزد براساس شرایط اقتصادی و اجتماعی هر منطقه است؛ این موضوع می‌تواند به سرکوب مزدی در مناطق کم‌برخوردار و محروم منجر شود به خروج آن‌ها از این مناطق و از دست رفتن فرصت‌های شغلی منجر شده هر روی این موضوع برای سال آینده منتفی است امید آنکه مدیران خوش فکرتی سازوکار سطح کیفیت کارگران را برعهده داشته باشند.



حماسه حضور مردم

در جشن ۴۵ سالگی انقلاب

صفحه ۳

بهمین در شیراز حضور مردم شیراز و استان فارس را در این مراسم پرشکوه و قابل ستایش توصیف کرد و گفت: علی‌رغم اینکه دشمنان سنگ‌اندازی‌های فراوانی کردند و با وجودی که در کشورمان مشکلاتی وجود دارد، اما مردم اصول کشور را رها نکردند... صفحه ۷

استاندار فارس با اشاره به حضور مردم در جشن انقلاب:

تلاش تارفع مشکلات فارس

محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس با تأکید بر اهمیت خدمتگزاری بیشتر مسئولان به مردم به منظور قدردانی از حضور آنان در صحنه‌های مختلف انقلاب اسلامی گفت: تلاش می‌کنیم تا مشکلات مزمن استان را برطرف کنیم. وی در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در شیراز حضور مردم شیراز و استان فارس را در این مراسم پرشکوه و قابل ستایش توصیف کرد و گفت: علی‌رغم اینکه دشمنان سنگ‌اندازی‌های فراوانی کردند و با وجودی که در کشورمان مشکلاتی وجود دارد، اما مردم اصول کشور را رها نکردند... صفحه ۷

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

ساز کوک ۱۳ گروه برای موسیقی فجر فارس

صفحه ۳



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری بیان کرد:
بحث معنادار متجاہر یکی از بحث‌های جدی کمیسیون است



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز اظهار کرد:
حضور آتش‌نشانان شیراز در راهپیمایی ۲۲ بهمن و تأمین ایمنی مردم



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:
دولت سیزدهم زمینه مشارکت جوانان را فراهم کرد



شهردار صدا:
حمل و نقل عمومی در شهر صدرا رایگان خواهد شد

اجرای تقاطع غیر همسطح سفیر و قائم در کمربندی شیراز توسط راه و شهرسازی استان فارس

جهاد برای مجهر شدن کمربندی به ایمنی



مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد: عمل به تعهدات و ساخت دو تقاطع با اعتبار ۳۱۴ میلیارد تومان

در شهر شیراز یک و نیم طبقه است که از میانگین دیگر استان‌ها کمتر بوده و این برای یک کلانشهر کم است، طالبان تصریح کرد: تدابیری اندیشیده است که خیلی از پهنه‌ها برای افزایش تراکم آورده شود، همچنین در شهرک‌های اطراف کمربندی این آمادگی را داریم که مواردی که شهرداری اعلام می‌کند در کمیسیون ماده ۵ مورد ارزیابی قرار گیرد و تراکم افزایش یابد.

فارس رتبه اول تأمین زمین نهضت ملی مسکن

مدیرکل راه و شهرسازی فارس به طرح نهضت ملی مسکن اشاره و ابراز کرد: استان فارس رتبه نخست تأمین زمین را در کشور کسب کرده است به طوری که حدود ۳ هزار و ۳۱ هکتار زمین تأمین شده است و حدود یک هزار و ۳۳ هکتار نیز مراحل نهایی اخذ مجوزهای قانونی را به‌زودی دریافت می‌کنند که شامل ۹۷ هزار واحد پروژه است. وی اعلام کرد: تاکنون ۷۰ هزار نفر متقاضی مسکن ۴۰ میلیون نخست آورده را واریز کردند، برای حدود ۵۵ هزار واحد پروانه ساختمانی صادر شده و ۴۸ هزار واحد در حال اجرای فونداسیون است که فونداسیون ۲۰ هزار واحد به اتمام رسیده و ۲۸ هزار واحد هم در حال اجرا است. طالبان عنوان کرد: برای رفع کمبود زمین متقاضیان نهضت ملی مسکن در شیراز ۴ شهرک در حال نهایی است که دو شهرک طرح نهایی شده است.

جهاد در ساخت بزرگراه

طالبان در ادامه با اشاره به سایر پروژه‌های دهه فجر این اداره کل با بیان اینکه تا پایان سال ۴۰ کیلومتر بزرگراه به بهره‌برداری می‌رسد، عنوان کرد: تاکنون ۵ و نیم کیلومتر در محور کوار فیروزآباد به بهره‌برداری رسید که ۷ کیلومتر دیگر از این مسیر باقی مانده و پیمانکار در حال کار است که ۱۵۰ میلیارد تومان مطالبات او است. براساس این گزارش به پیشنهاد استاندار فارس و مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس کنگ این پروژه به دست استاندار فارس و خبرنگاران از جمله خبرنگار سبحان به زمین زده شد.

خودروهایی که از این محور تردد می‌کنند درون شهری و ۲۵ درصد برون شهری است. این مدیر ارشد راه و شهرسازی استان افزود: این تداخل تردد خودروهایی سبک و سنگین در این محور منجر به بروز تصادفات و تلفات در کمربندی شده است. طالبان با بیان اینکه در راستای کاهش مشکلات این کمربندی توافقاتی بین شهرداری شیراز، راه‌آوردی و راه و شهرسازی صورت گرفته است، عنوان کرد: کمربندی جنوبی ۴۲ کیلومتر طول دارد که براساس این توافق ۱۸ کیلومتر از کمربندی که در محدوده شهری قرار دارد و برای ایمنی‌سازی در اختیار شهرداری شیراز و ۲۴ کیلومتر باقیمانده در اختیار راه‌آوردی قرار گرفت و ساخت و تقاطع نیز برعهده راه و شهرسازی قرار گرفت.

طالبان اظهار کرد: طراحی دو تقاطع سفیر و قائم انجام و مناقصه آنها برگزار شده است و انتخاب پیمانکار صورت گرفت و طی برنامه‌ریزی صورت گرفته این دو تقاطع در مدت ۱۸ ماهه ساخته می‌شود و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

قرار گرفته است و مسئولیت حدود ۲۴ کیلومتر نیز برعهده راه‌آوردی استان است. **وظیفه نگهداری از کمربندی برعهده راه‌آوردی است** ایمانیه با بیان اینکه وظیفه نگهداری از کمربندی برعهده راه‌آوردی است، تصریح کرد: تأمین روشیایی برعهده اداره برق و سایر موارد کمربندی برعهده راه‌آوردی است. **کمربندی شمالی از خان‌زینان تا کوار** نماینده عالی دولت در استان فارس درباره جایگزین مسیر فعلی کمربندی و احداث کمربندی شمالی شیراز افزود: کمربندی جایگزین در حال طراحی است و به فاصله ۸۵ کیلومتر از خان‌زینان تا کوار در نظر گرفته شده است و امیدواریم با مصوبه دولت و استفاده از ماده ۲۳ تأمین اعتبار از طریق تهاتر نفت و مولدسازی برای احداث این کمربندی انجام شود چرا که هزاران میلیارد تومان هزینه این کار خواهد بود. او ادامه داد: این مسیر جایگزین می‌تواند کمک‌کننده برای قرار گرفتن این کمربندی در محدوده شهر و اتصال به کمربندی دوم باشد.

گروه خبر - لیلیا غضنفری
کلنگ‌زنی عملیات اجرایی تقاطع‌های غیر همسطح قائم و سفیر در کمربندی جنوبی شیراز با حضور نماینده عالی دولت در استان فارس و مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس و اصحاب رسانه به زمین زده شد.

محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در این آیین با بیان اینکه یکی از مشکلات شهر شیراز ایمنی کمربندی جنوب شیراز یا بزرگراه حضرت امام خمینی (ره) است، گفت: با توافقی که بین شهرداری شیراز، سازمان راه‌آوردی و راه و شهرسازی استان انجام شد این معضل مزمن شده قدیمی که منجر به تصادفات جرحی و فوتی می‌شد در حال برطرف شدن است. وی با اشاره به کلنگ‌زنی دو تقاطع سفیر و قائم توسط اداره کل راه و شهرسازی استان فارس افزود: این پروژه با ارزش تقریبی ۳۱۴ میلیارد تومان برآورد هزینه توسط اداره کل راه و شهرسازی تأمین اعتبار شده است.

استاندار فارس اظهار امیدواری کرد با وجود برنامه زمان‌بندی دوساله برای بهره‌برداری از این پروژه با کاهش مدت زمان شش ماه طی زمان یک سال و نیم به بهره‌برداری برسد. ایمانیه عنوان کرد: با توجه به نقش و اهمیت این دو پروژه در ایمنی کمربندی جنوبی، هر روزی زودتر پروژه را به بهره‌برداری برسانیم توانستیم آمار کشته‌های ناشی از تصادف در این بزرگراه را کاهش دهیم. نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه عملیات اجرایی دو تقاطع قائم و سفیر هم‌زمان آغاز خواهد شد، اظهار کرد: ارزش تقریبی کل پروژه ایمنی و اسفالت و بهسازی کمربندی ۲ هزار میلیارد تومان است که با مشارکت راه‌آوردی، شهرداری و راه و شهرسازی در حال انجام است. استاندار فارس با بیان اینکه ۶ روزه در تقاطع در این مسیر ۴۲ کیلومتری در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: طی تقاضا نامه سه جانبه شهرداری، راه‌آوردی و راه و شهرسازی، مسئولیت تأمین ایمنی ۱۸ کیلومتر این بزرگراه برعهده شهرداری شیراز

تلاش برای بهره‌برداری از پروژه طی ۱۸ ماه

استاندار فارس تصریح کرد:



پیمانکار دوباره کار آغاز شود. به گفته طالبان پیش رفت فیزیکی این پروژه در حال حاضر ۳۵ درصد است که با شروع کار طی دو سال ساخته خواهد شد. او در پاسخ به این پرسش که امکان افزایش تراکم طبقات در شهرک‌های اطراف کمربندی وجود دارد عنوان کرد: اساساً میانگین طبقات ما



مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خاطر نشان کرد: ۶ تقاطع



مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:
عمل به تعهدات و ساخت دو تقاطع با اعتبار ۳۱۴ میلیارد تومان



مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:
عمل به تعهدات و ساخت دو تقاطع با اعتبار ۳۱۴ میلیارد تومان

سندرز:

آمریکا چطور از حقوق بشر در ایران و چین انتقاد می‌کند، اما حق مردم فلسطین را نادیده می‌گیرد؟



که هزاران کشته برجای گذاشته است، تأمین مالی کند؟

وی در ادامه آورده است: چگونه می‌توانیم حقوق بشر ایران و چین را نقد کنیم، اما حقوق بشر فلسطین را نادیده بگیریم؟

سندرز پیشتر نیز گفته بود: اگر به تأمین مالی جنگ کور نتانیاهو ادامه بدهیم، وقتی صحبت از جنایت جنگی می‌شود چگونه می‌توانیم با سرری افراشته از اقدام ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در هدف قرار دادن غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی اوکراین انتقاد کنیم؟ چگونه می‌توانیم از چین و عربستان سعودی و سایر کشورها بخاطر نقض حقوق بشر انتقاد کنیم؟

وی گفته بود: بخاطر مردم فلسطین و جایگاه خودمان در دنیا، نباید یک دلار دیگر به ماشین جنگی نتانیاهو کمک کنیم.

انتقاد سندرز در حالی صورت گرفته که براساس گزارش وزارت بهداشت غزه شمار شه‌های فلسطینی به ۲۸ هزار و ۶۸ نفر افزایش یافته و تعداد مجروحان نیز به ۲۷هزار و ۶۱۱ نفر رسیده است.

وزارت بهداشت غزه هم‌چنین بار دیگر اعلام کرد همچنان تعداد زیادی از شه‌های فلسطینی در خیابان‌ها و زیر آوار هستند و ارتش اسرائیل اجازه انتقال آن‌ها به بیمارستان‌ها را نمی‌دهد.

ارتش صهیونیستی از هفتم ماه اکتبر حملات ویران‌کننده‌ای را علیه نوار غزه آغاز کرده که منجر به نابودی بسیاری از زیرساخت‌های این منطقه بخصوص زیرساخت‌های بهداشتی غزه شده است.

نظامیان صهیونیست حتی به مردم آوارهای که دنبال ویرانی خانه‌هایشان در بیمارستان‌ها، مدارس و چادرها سکونت دارند، نیز حمله می‌کند و در حال حاضر بر طبل حمله به رفح محل استقرار بیش از یک میلیون فلسطینی می‌کوبد. این اقدام صهیونیست‌ها صدای تمامی رهبران جهان را در آورده و کشورهای اروپایی و عرب نسبت به هرگونه حمله و پیامدهای آن هشدار داده‌اند.

رئیس‌جمهور بلاروس:

بلاروس به دنبال مشارکت استراتژیک با ایران است



ایسنا- الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهور بلاروس چهل و پنجمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران را به ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران تبریک گفت.

دفتر مطبوعاتی الکساندر لوکاشنکو، اعلام کرد: در این پیام تبریک آمده است

«مردم ایران طی دوره گذشته بر حق حرکت در مسیر توسعه که به‌طور مستقل انتخاب شده، تأکید کرده‌اند.»

خبرگزاری بلنا به نقل از رئیس‌جمهور بلاروس خطاب به همتای ایرانی‌اش گزارش داد: بلاروس و ایران با هدایت اصول احترام و درک متقابل به‌طور سیستماتیک همکاری‌های سودمند دوجانبه را گسترش داده و در مجامع چندجانبه به‌طور هماهنگ کار می‌کنند. ما از مشارکت کامل کشور شما در سازمان همکاری شانگهای و بریکس حمایت می‌کنیم.

وی تأکید کرد: من انتظار دارم که تماس‌های بین مینسک و تهران در این سکوهای بین‌المللی نیز به تلاش‌های ما برای ایجاد مشارکت استراتژیک کمک کند.

رئیس‌جمهور بلاروس با قدردانی از میهمان نوازی ازمیهمان بلاروسی در ایران در مارس ۲۰۲۳ گفت: من متعقد شده‌ام که تمام توقفات انجام شده در این سفر به‌طور مؤثر اجرا خواهد شد. الکساندر لوکاشنکو گفت: من از این فرصت استفاده می‌کنم و دعوت خود را از شما برای بازدید از بلاروس در یک زمان مناسب برای گفت‌وگو در زمینه‌های جدید همکاری، تجدید می‌کنم.

الکساندر لوکاشنکو هم‌چنین برای ابراهیم رئیسی آرزوی سلامتی و شادکامی و همچنین صلح، کامیابی و موفقیت در ساختن یک کشور قدرتمند برای مردم ایران کرده است.

تسنیم- در پیی افزایش فشارهای گروه‌ها و مردم عراق برای اخراج نیروهای بیگانه و در رأس آن اشغالگران آمریکایی از خاک عراق به‌ویژه پس از گسترش جنایات آمریکایی‌ها علیه مردم و نیروهای مسلح عراق، محسن‌المدلاوی، نائب رئیس پارلمان عراق با ارسال نامه‌ای به کمیسیون‌های حقوقی و امنیت و دفاع ملی این کشور که به امضای بیش از ۱۰۰ نماینده رسیده بود، بار دیگر بر لزوم اجرای مصوبه اخراج نیروهای بیگانه از خاک عراق تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری عراق، محسن‌المدلاوی، تجاوزات مستمر علیه اراضی عراق از جانب هر طرفی انجام شود و عراق باید عامل ثابت در محیط منطقه‌ای

این مقام پارلمان عراق هم‌چنین اقدام آمریکا در هدف قرار دادن نیروهای حشد شعی و فرماندهان آن را به شدت محکوم و تأکید کرد، باید اقدامات دیپلماتیک



حماس:

به همه شروط خود پایبندیم

تسنیم- درحالی که چارچوب توافق پیشنهادی پاریس

برای تبادل اسرا و آتش‌بس در غزه هنوز به نتیجه مشخصی نرسیده است، یک منبع آگاه در جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اعلام کرد که این جنبش همچنان با میانجی‌های قطری و مصری در ارتباط است تا پاسخ صهیونیست‌ها را درباره توافق آتش‌بس در غزه و تبادل اسرا بداند.

این منبع در گفت‌وگو با الجزیره تأکید کرد که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم اشغالگر درحال انجام مانور رسانه‌ای است تا بتواند با فشارهای جامعه اسرائیلی و خانواده‌های اسرای صهیونیست و نیز فشارهای بین‌المللی که خواستار پایان جنگ علیه غزه هستند، مقابله کند و او در مسیر رسیدن به یک توافق جامع، جدی نیست.

منبع مذکور افزود، هیچ توافقی که منجر به برقراری امنیت، ایجاد سرریانه، امدارسانی مستمر به مردم غزه و بازسازی این منطقه و تأمین یک زندگی شرافتمندانه برای مردم না نشود، معنایی ندارد و تداوم تجاوزات اشغالگران علیه مردم فلسطین و ادامه محاصره ضد غزه

پیمان‌المالک

تأکید مجدد پارلمان عراق بر لزوم اخراج نیروهای خارجی



لازم جهت محافظت از حاکمیت و امنیت و ثبات عراق انجام شود و عراق باید عامل ثابت در محیط منطقه‌ای و بین‌المللی باشد.

این اقدام پارلمان عراق بعد از آن صورت گرفت که اواخر هفته گذشته اشغالگران آمریکایی در سایه ادامه

تجاوزات خود به حاکمیت و امنیت عراق، خودرویی را در شرق بغداد هدف قرار دادند که در این عملیات توریستی، ابوبافر الساعدی از فرماندهان حشد شعی به شهادت رسید.

بعد از این جنایت، درخواست‌ها برای اخراج اشغالگران آمریکایی و پایان دادن به مأموریت ائتلاف بین‌المللی به سرکردگی واشنگتن در عراق افزایش یافته است. دولت عراق در واکنش به این تجاوزات جنایتکارانه آمریکا اعلام کرد که آمریکا جان مردم عراق را به خطر می‌اندازد و خطرناک‌تر از همه این است که ائتلاف بین‌المللی کاملاً از دلایل و اهدافی که برای آن عراق حضور دارد، فراتر می‌رود. این روند موجب می‌شود تا دولت عراق بیش از هر زمان به سمت پایان مأموریت این ائتلاف که تبدیل به عاملی برای بی‌ثباتی در کشور ما شده و عراق را به سمت دایره درگیری می‌کشاند، حرکت کند.



روحیه مثبت با این پیشنهاد برخورد کردیم. اما حماس در سند پاسخ خود به چارچوب توافق پیشنهادی پاریس چندین شروط مهم را جهت انجام این توافق ذکر کرده که توقف کامل تجاوزات صهیونیست‌ها به غزه و خروج ارتش اسرائیل از این‌سن منطقه و رفع محاصره غزه و … از جمله بارزترین آنهاست. یک منبع در مقاومت فلسطین اعلام کرد، مقاومت از همه امکانات و وضعیت غزه و آتش‌بس در این منطقه و همچنین برنده تبادل اسرا وجود داشت و اخیراً مذاکراتی در پاریس در این زمینه انجام شده بود، اخیراً قطر اعلام کرد که دوحه پاسخ مثبتی از حماس در رابطه با توافق آزادی اسرا دریافت کرده است. در بیانیه حماس به این منظور آمده است: پس از مشورت با رهبری جنبش و جناح‌های مقاومت، پاسخ خود درباره چارچوب پیشنهاد پاریس را به اطلاع قطر و مصر رساندیم و برای تضمین آتش‌بس جامع، پایان دادن به تجاوز، رفع محاصره و تبادل اسرا با مقاومت نیست.

روحه مثبت با این پیشنهاد برخورد کردیم. اما حماس در سند پاسخ خود به چارچوب توافق پیشنهادی پاریس چندین شروط مهم را جهت انجام این توافق ذکر کرده که توقف کامل تجاوزات صهیونیست‌ها به غزه و خروج ارتش اسرائیل از این‌سن منطقه و رفع محاصره غزه و … از جمله بارزترین آنهاست. یک منبع در مقاومت فلسطین اعلام کرد، مقاومت از همه امکانات و وضعیت غزه و آتش‌بس در این منطقه و همچنین برنده تبادل اسرا وجود داشت و اخیراً مذاکراتی در پاریس در این زمینه انجام شده بود، اخیراً قطر اعلام کرد که دوحه پاسخ مثبتی از حماس در رابطه با توافق آزادی اسرا دریافت کرده است. در بیانیه حماس به این منظور آمده است: پس از مشورت با رهبری جنبش و جناح‌های مقاومت، پاسخ خود درباره چارچوب پیشنهاد پاریس را به اطلاع قطر و مصر رساندیم و برای تضمین آتش‌بس جامع، پایان دادن به تجاوز، رفع محاصره و تبادل اسرا با مقاومت نیست.

روحه مثبت با این پیشنهاد برخورد کردیم. اما حماس در سند پاسخ خود به چارچوب توافق پیشنهادی پاریس چندین شروط مهم را جهت انجام این توافق ذکر کرده که توقف کامل تجاوزات صهیونیست‌ها به غزه و خروج ارتش اسرائیل از این‌سن منطقه و رفع محاصره غزه و … از جمله بارزترین آنهاست. یک منبع در مقاومت فلسطین اعلام کرد، مقاومت از همه امکانات و وضعیت غزه و آتش‌بس در این منطقه و همچنین برنده تبادل اسرا وجود داشت و اخیراً مذاکراتی در پاریس در این زمینه انجام شده بود، اخیراً قطر اعلام کرد که دوحه پاسخ مثبتی از حماس در رابطه با توافق آزادی اسرا دریافت کرده است. در بیانیه حماس به این منظور آمده است: پس از مشورت با رهبری جنبش و جناح‌های مقاومت، پاسخ خود درباره چارچوب پیشنهاد پاریس را به اطلاع قطر و مصر رساندیم و برای تضمین آتش‌بس جامع، پایان دادن به تجاوز، رفع محاصره و تبادل اسرا با مقاومت نیست.

«نتانیاهو» بر ادامه جنگ و جنایات علیه فلسطینیان تأکید کرد

خواهیم شد؛ این کار را انجام خواهیم داد. نتانیاهو گفت

که به نیروهای اشغالگر دستور داده تا قبل از این تهاجم زمینی، صدها هزار نفر را از رفح تخلیه کنند.

هنگامی که از وی پرسیده شد که فلسطینی‌ها قرار

است به کجا بروند، نتانیاهو مدعی شد که این رژیم

در مورد این مسئله مشغول تنظیم یک «طرح دقیق» است، وی افزود: کسانی که می‌گویند تحت هیچ شرایطی نباید وارد رفح شویم، اساساً می‌گویند که جنگ را بیازمیم و حماس را در آنجا حفظ کنیم. نخست‌وزیر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۷۶۰۱۲۰۰۱۲۰۰۳۱۱۰۲۶۰۱۴۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای موسی حاجی زاده فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۶۴۰ صادره از لامرد در ششصدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۷/۷۶ مترمربع پلاک ۴۹۹ فرعی از ۲۳۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۴۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله عادل آباد - کوچه ۷ خریداری از مالک رسمی سلیمان ناصری ، قاسم ناصری، عباس ناصری و لیلا ناصری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
۴۶۰۵/م الف منصور کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۱۱۰۱۲۰۰۳۱۱۰۲۶۰۱۴۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم سیاوش پور فرزند شهباز بشماره شناسنامه ۱۱۷۶۵ صادره از کازرون در ششصدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۴۹/۷۰ مترمربع پلاک ۳۱ فرعی از ۲۶۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۶۹۰ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - خیابان رسول اعظم خریداری از مالک رسمی محمد گرامی پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
۴۶۰۵/ م الف منصور کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۶۱۱۰۱۲۰۰۳۱۱۸۸۰۰۲۶۰۱۴۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا آل طه فرزند حسین بشماره شناسنامه ۸۱۲۳ صادره از شیراز در ششصدانگ اعیان یک باب مغازه به مساحت ۹۱/۰۶ متر مربع پلاک ۲۳۲۳/۲۳۹۷ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۴۳۶۷ منظور گردید خریداری از اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۴ شیراز به موجب سند اجاره ۱۷۶۹۱۶-۲۵/۱۴۰۱/۱۲/۲۵ دفتر ۷۳ شیراز میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
۵۳۳۴/م الف حشمت مردانه
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء شماره‌های ۱۸۵۳۰۱۲۰۰۳۱۱۰۲۶۰۱۴۰-۱۸۵۴۰۱۲۰۰۳۱۱۰۲۶۰۱۴۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و . ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین سبحانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۳۳۰ صادره از لامرد در دو دانگ مشاع از ششصدانگ عرصه و اعیان و خانم طاهره آسایش فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸ صادره از لامرد در چهار دانگ مشاع از ششصدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۱۲۷ فرعی از ۲۸۲ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - میدان شهاده - بلوار شهید انصاری خریداری از مالک رسمی خانم سکینه دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
۴۶۰۴/ م الف منصور کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۲۰۰۱۲۰۰۳۱۱۰۲۶۰۱۴۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی رضائی فرزند حسین بشماره ملی ۰۶۲۷۰۷۵۱۰۰ صادره از لامرد در ششصدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی و زمین متصل به آن به مساحت ۵۳۷/۵۳ مترمربع پلاک ۳۰ فرعی از ۲۲۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۷ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار ۲۲ یهمن - محله تلخندق خریداری از مالک رسمی آقای غلام عباسی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ششود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
۴۶۰۲/م الف منصور کشوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۳۶۰۱۲۰۰۳۱۱۰۲۶۰۱۴۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای درویش علی زاده فرزند عباس بشماره شناسنامه ۸۸ صادره از لامرد در ششصدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۵ مترمربع پلاک ۱۲۸ فرعی از ۲۸۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید انصاری خریداری از مالک رسمی آقای داریوش جمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
۴۶۰۳/ م الف منصور کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

اخبار کوتاه جهان

اتحادیه اروپا به خاطر اوکراین، اقتصاد مجارستان را تهدید کرد

فارس- بالاژ اوربان، مدیرکل سیاسی دفتر نخست‌وزیر مجارستان گفته که رهبران اتحادیه اروپا آشکارا تهدید کردند که در صورت امتناع مجارستان از تصویب کمک مالی به اوکراین، اقتصاد این کشور را تضعیف می‌کند. روزنامه فایننشال تایمز اخیراً با استناد به یک سند داخلی اتحادیه اروپا گزارش داد که این اتحادیه در حال تدوین طرحی محرمانه برای تضعیف اقتصاد مجارستان در صورت ادامه متنازع مجارستان از تأیید بودجه برای اوکراین است.

به گزارش این رسانه، اتحادیه اروپا تهدید کرده که پول‌های موقتاً مسدود شده مجارستان را به‌طور کامل مسدود می‌کند و فوریت (واحد پول ملی مجارستان) را کاهش می‌دهد تا به اقتصاد این کشور آسیب بزند.

مدیرکل سیاسی دفتر نخست‌وزیر مجارستان به خبرگزاری اتریشی «اکسپرس» گفت که سران کشورهای اتحادیه اروپا و دولت‌های اتحادیه اروپا در رایزنی تلفنی با نخست‌وزیر مجارستان، «آشکارا» او را به این عواقب خاص تهدید کردند». در نشست ۱۴ تا ۱۵ دسامبر ۲۰۲۳ سران اتحادیه اروپا در بروکسل، اوربان متمم بودجه بودجه اتحادیه اروپا برای سال‌های ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۷ را که خواستار اختصاص ۵۰ میلیارد یورو به اوکراین بود، مسدود کرد. در نشست اول فوریه اما سران اتحادیه اروپا تخصصی ۵۰ میلیارد یسورو از بودجه اتحادیه اروپا به اوکراین را تصویب کرد که طی چهار سال آینده توزیع می‌شود.

بالاژ اوربان در پاسخ به این سؤال که آیا واقعاً از سوی اتحادیه اروپا علیه مجارستان، باج‌گیری وجود داشته و آیا وضع جدی بوده است یا خیر، گفت که این وضعیت جدی است.

رئیس‌جمهور آذربایجان:

روابط دوستانه با ایران گسترش می‌یابد

ایرنا- الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان در پیامی به دولت و مردم ایران، ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، تأکید کرد که روابط دوستانه و تاریخی دو ملت و دو کشور گسترش می‌یابد. به نقل از خبرگزاری آرتاج، در پیام رئیس‌جمهور آذربایجان آمده است: روابط دوستانه و وحدت‌بخش تاریخی و ارزش‌های معنوی مشترک بین مردم دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان، زمینه خوبی برای توسعه روابط و همکاری‌های دو کشور فراهم می‌کند. تعامل بین دو کشور در تجارت، اقتصاد، حمل و نقل و سایر زمینه‌ها در شش‌ساله حال مایه خرسندی است. رئیس‌جمهور آذربایجان در پیام خود گفت: من معتقدم روابط جمهوری آذربایجان و ایران در فضای دوستی و همکاری به نفع ملت‌های دو کشور توسعه خواهد یافت.

اسپانیا هر گونه حمله ارتش صهیونیستی به رفح را «فاجعه» خواند

ایسنا- خوزه مانوئل آلبارز، وزیر خارجه اسپانیا در ایکس نوشت: توسعه عملیات به رفح تهدیدی جدی برای جان بیش از یک میلیون پناهنده فلسطینی خواهد بود... و فاجعه انسانی را افزایش خواهد داد.

وی افزود: ما خواستار آتش‌بس، آزادی گروگان‌ها، احترام به قوانین بین‌المللی بشردوستانه و زورده کمک هستیم. هشدارهای وزیر امور خارجه اسپانیا پس از آن صورت می‌گیرد که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، گفت که به ارتش دستور داده است تا قبل از حمله گسترده، طرحی را برای تخلیه رفح آماده کنند.

از زمان آغاز حملات به غزه، ارتش صهیونیستی به ساکنان مناطق شمالی و مرکزی این سرزمین گفته است که به مناطق جنوبی مانند رفح بروند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۷۳۰۱۲۰۰۳۱۱۰۲۶۰۱۴۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسانه جگنجو فرزندهای بشماره شناسنامه ۱۰۸۲ صادره از لامرد در ششصدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۸/۵۲ مترمربع پلاک ۱۸۴ فرعی از ۲۴۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴۹۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله آبشولی خریداری از مالک رسمی آقای علی باقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
۴۶۰۵/م الف منصور کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۷۷۰۱۲۰۰۳۱۱۰۲۶۰۱۴۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نساء مرادی فرزند حاجی بشماره شناسنامه ۷ صادره از لامرد در ششصدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۸/۶۴ مترمربع پلاک ۹۸ فرعی از ۲۰۹۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۹۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله حسین آباد خریداری از مالک رسمی آقای عبدالکریم خسروی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
۴۵۹۹/ م الف منصور کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

تسنیم – مهرداد بذرشا، وزیر راه و شهرسازی با اشاره به مخالفت عده‌ای با خروج سیمان و فولاد از بورس درباره قیمت نهضت ملی مسکن در سال آینده،گفت: قیمت تمام شده مسکن تابعی از تورم است.

مهرداد بذرشا گفت: یکی از سیاست‌های وزارت راه و شهرسازی در طرح نهضت ملی مسکن این است که هر کجا فضا و مساحت زمین اجازه دهد، مینا احداث ساختمان‌های تک طبقه یا دو طبقه ویلایی حیاط‌دار است، چراکه با استقبال و رضایت‌مندی بیشتری روبه‌رو است.

وی از ساخت ۲/۱ میلیون واحد نهضت ملی

وزیر راه و شهرسازی:

قیمت نهضت ملی مسکن تابعی از تورم است

مسکن خیر داد و افزود: شاهد اتفاقات بسیار خوبی در خصوص تأمین زمین و ساخت مسکن روستایی در کشوریم و امیدواریم سال آینده سال شکوفایی تأمین مالی گسترده‌تر برای پروژه‌های نهضت ملی از سوی شبکه بانکی کشور باشد.

وی درباره قیمت تمام شده نهضت ملی مسکن در سال آینده، اضافه کرد: باید توجه داشت که قیمت تمام شده مسکن تابعی از تورم است اما همواره یکی از خواسته‌های ما این بوده بخش‌ها و متغیرهایی که قیمت تمام شده مسکن را تحت الشعاع قرار می‌دهند به‌ویژه فولاد و سیمان در حوزه



محل‌نقل دریایی

امضای قرارداد ساخت ۱۰ فروند شناور با سازندگان داخلی

مذاکرات جهت عقد قرارداد ساخت چهار فروند کشتی دیگر به ارزش تقریبی ۷۵ میلیون دلار نیز در حال جریان است.
مدرس خیابانی، جوانسازای ناوگان را یکی از برنامه‌های جدی گروه کشتیرانی در سنوات پیش رو دانست و گفت: جوان‌سازی ۱۵ فروند از کشتی‌های ناوگان کشتیرانی دریای خزر در حین تعمیرات ادواری با تعویض حدود ۱۰۰۰ تن ورق و سازه کشتی، خرید ۶۶ هزار کانتینر با ارزش تقریبی ۱۶۶ میلیون دلار و حل مشکلات و پاسخگویی به نیاز بسیاری از واردکنندگان و صادرکنندگان در کمبود کانتینر در کشور و نیز تأمین تجهیزات را از دیگر اقدامات گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در راستای توسعه ساخت داخلی دانست.

وی افزود: در حال حاضر بیش از ۸۰درصد کل نیازمندی‌های ناوگان کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در زمینه سوخت، ملزومات، نیروی انسانی، بیمه، کلاس شناورها و تعمیرات از داخل کشور تأمین می‌شود که از خروج سالانه بیش از ۳۰۰ میلیون دلار ارز از کشور جلوگیری کرده است.

مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، تأمین سوخت سنگین کم‌سولفور، همکاری را ۲۳ شرکت دانش‌بنیان در زمینه‌های تولید قطعات، تعمیرات، تولید سوخت کم‌سولفور و نیز خرید ۴۸۸ دستگاه واکن در راستای توسعه حمل و نقل ریلی از داخل کشور را از جمله دیگر اقدامات گروه در راستای حمایت از تولیدات داخلی و عمل به فرامین مقام معظم رهبری بوده است.

مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران از عقد قرارداد ساخت کشتی با سازندگان داخلی مطابق با برنامه کشتیرانی برای استفاده حداکثری از توان داخلی خبر داد و گفت: مجموعاً ده فروند شناور داخلی به مبلغ کل ۸۶ میلیون دلار به سازندگان داخلی سفارش داده شده است. وی افزود: بر این اساس چهار فروند از این کشتی‌ها در صنایع کشتی‌سازی صدرا کا و ۶ فروند دیگر به صنایع کشتی‌سازی اروندان سفارش داده شده، ضمن اینکه

انرژی

ایسنا– انطوری که وزیر نفت در روزهای اخیر اعلام کرده است متوسط تولید بنزین در سال ۱۴۰۰ حدود ۹۱ میلیون لیتر در روز بود که این عدد اکنون با رشدی ۲۲ درصدی به ۱۱۴ میلیون لیتر رسیده است. بر اساس برنامه هفتم توسعه، صنعت پالایش تا پایان سال ۱۴۰۶ دستیابی به تولید، روزانه حدود ۱۲۰ میلیون لیتر بنزین و نفت گاز را هدف‌گذاری کرده است که ۷۵ درصد از این مقدار، مربوط به فرآورده‌های با کیفیت یورو ۴ و بالاتر از آن خواهد بود. هم‌اکنون به‌طور میانگین روزانه ۱۱۴میلیون لیتر بنزین و ۱۱۲ میلیون لیتر گازوئیل باکیفیت در کشور تولید می‌شود که طبق اهداف کمی شاخص‌های عملکردی انرژی (نفت و گاز) در لایحه برنامه هفتم توسعه، تولید این دو فرآورده اصلی در کشور با رشد حدود ۱۵ درصدی به روزانه ۱۲۹ میلیون لیتر (بنزین) و ۱۳۰ میلیون لیتر گازوئیل تا پایان سال ۱۴۰۶ (هم‌زمان با پایان برنامه هفتم توسعه) افزایش خواهد یافت. همچنین بیش از ۷۰درصد فرآورده‌های تولیدی اصلی بنزین و گازوئیل کشور، معادل بیش از ۷۵ میلیون لیتر بنزین و ۷۰ میلیون لیتر از نفت‌گاز تولیدی روزانه کشور دارای استانداردهای یورو ۴ و ۵ است که طبق برنامه هفتم توسعه تا پایان سال ۱۴۰۶ به ۷۵ درصد افزایش خواهد یافت.

علاوه بر این در حال حاضر به‌طور میانگین روزانه حدود ۶۵ میلیون لیتر نفت کوره (سازود) در کشور تولید می‌شود که حدود ۱۸ درصد از فرآورده‌های تولیدی در پالایشگاه‌های نفت ده‌گانه کشور را تشکیل می‌دهد. طبق

(مزایده نوبت اول)

شهرداری فאל درنظر دارد براساس مجوز شماره۴۳۸ مورخ۱۴/۰۴/۱۴۰۲شورای محترم اسلامی شهرنسبست به فروش ۵ قطعه از اراضی های سهم شهرداری واقع در شهرک جدید شرق فال وطرح نهضت ملی مسکن(جنوب شهرک دارالصفاء) از طریق مزایده عمومی به متقاضیان اقدام نماید متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و تحویل آن از طرف مدت ده روز کاری از انتشار دومین آگهی به واحد امور قراردادهای شهرداری مراجعه فرمایند. ضمناً-هز بنه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد۲-شهرداری در ردیاقبول پیشنهادات مختار است ۳-نفر اول ودوم وسوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند مزایده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد ۴-سپرده شرکت در مزایده در نوبت دوم اعلام خواهد شد که می بایست ضمانت نامه بانکی،اسناد خزانه یا وجه نقد باشد ۵-به پیشنهادات خارج نوبت،مخدوش ومبهم ترتیب اثر داده می شود و می بایست از حیث مبلغ مشخص:معین وبدون ابهام باشد۶-مدت بررسی پیشنهادهاواعلام به برنده مزایده هفت روز از بازگشایی پاکت ها می باشد۷-بازگشایی پاکت ها درمورخ۱۴/۰۲/۱۲ساعت۱۶باشدهومچنین حضور پیشنهاد دهندگان درجلسه بلائع می باشد۸-محل فروش اسناد ونمونه ضمانتنامه جهت شرکت در مزایده واحد امور قراردادهای می باشد ۹-شرایط دیگر در اسناد مزایده به اطلاع خواهد رسید.

شناسه آگهی:۱۶۶۲۹۷۲

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰

۱- /الف- مصطفی زارعی-شهردار فال

لایحه برنامه هفتم توسعه، مقدار نفت کوره تولیدی کشور با اجرای طرح‌های کیفی‌سازی در پالایشگاه‌ها، با کاهش ۵ درصدی به ۱۲/۹ درصد (معادل ۴۹ میلیون لیتر در روز) خواهد رسید.

افزایش ظرفیت تولید روزانه ۲ میلیون لیتری بنزین کشور

تا اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳

در این بین دولت برنامه‌هایی را برای افزایش ظرفیت تولید بنزین در دستور کار دارد، انطوری که جلیل سالاری، معاون وزیر نفت در امور پالایش اعلام کرده ظرفیت تولید روزانه ۲ میلیون لیتری بنزین و ۱۲۵ میلیون لیتری گازوئیل کشور تا

اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ وجود دارد. گفته وی در طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان، بخشی از طرح‌های توسعه کیفی تا پایان اسمال به بهره‌برداری می‌رسد که به‌دنبال آن ظرفیت تولید این پالایشگاه حدود ۲ میلیون لیتر افزایش می‌یابد، همچنین در پالایشگاه اصفهان نیز افزایش ظرفیت تولید حدود ۳ میلیون لیتری بنزین پیش‌بینی شده است که امیدواریم این هم به‌زودی محقق شود. به موازات آن طرح‌های جامع کیفی‌سازی نفت کوره پالایشگاهی را نیز در حال اجرا داریم که برای نخستین بار در کشور با استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان در حال اجرا هستند. اجرای طرح‌های کیفی‌سازی نفت کوره کمک مؤثری به تأمین سوخت نیروگاهی کشور در سال آینده می‌کند.

میانگین مصرف روزانه بنزین ۱۱۲ میلیون لیتر رسید

مصرف بنزین کشور در ماه‌های گذشته به‌طور میانگین

اقتصاد

وزیر راه و شهرسازی:

قیمت نهضت ملی مسکن تابعی از تورم است

مصالح مورد توجه قرار گیرند که در جلسه آینده شورای‌عالی مسکن تصمیمات خوبی اتخاذ می‌شود.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: با وجود پیگیری‌های وزارت راه و شهرسازی عده‌ای با خروج این دو مصالح از بورس کالا مخالف بودند، اما امیدواریم سسال آینده مصالح ساختمانی به‌ویژه فولاد و سیمان با تمهیدات وزارت اقتصاد و دارایی ارزان‌تر در اختیار سازندگان و پروژه‌ها قرار بگیرد.

بذرشا همچنین از همکاری با وزارت کشور و شهرداری‌ها برای افزایش حداقلی عوارض ساخت و ساز در سال آینده خبر داد.

حمل‌ونقل دریایی



فوق‌العاده زد تا طی آن افزایش سرمایه دهد. مدرس خیابانی در بخش دیگری از سخنان خود به ایجاد شرکت حمل و نقل جاده‌ای بهارران اشاره کرد و گفت: این شرکت به منظور توسعه حمل بار زمینی در قالب کریدور شمال- جنوب راه‌اندازی شده و به تازگی، ۱۵۰ دستگاه کامیون از سازندگان داخلی خریداری و به متقاضیان واگذار کرده تا زنجیره حمل‌ونقل DOOR TO DOOR در گروه کشتیرانی وارد مرحله تازه‌ای شود؛ ضمن اینکه تا پایان سال آینده توسعه حمل و نقل جاده‌ای یکی از دستاوردهای گروه کشتیرانی می‌باشد.

وی از تدوین سند توسعه مشترک با کشورهای خارجی در حوزه کریدور شمال- جنوب خبر داد و گفت: توسعه چابهار، توسعه حمل و نقل ترکیبی و توسعه ناوگان دریای خزر در این حوزه قرار می‌گیرد، ضمن اینکه استفاده حداکثری از یاردهای مختلف شمال کشور جهت انجام تعمیرات شناورها در دستور کار قرار دارد. مدرس خیابانی از تدوین سند راهبردی ۵ ساله گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران خبر داد و گفت: این سند به صورت پویا بوده و سالانه بازنگری می‌شود.

برقراری خطوط منظم مطابق با تقاضم نامه منعقد شده با سازمان توسعه تجارت و نیز تجارت بین بنادر شمالی ایران و بنادر روسیه، قزاقستان و آذربایجان نیز از جمله اقدامات برای توسعه تجارت با روسیه و کشورهای حاشیه دریای خزر است. مدرس خیابانی به افزایش سرمایه گروه کشتیرانی در سال گذشته اشاره و تأمین سرمایه مورد نیاز جهت اجرای برنامه‌های توسعه‌ای را مورد تأکید قرار داد و گفت: روزهای پایانی سال گذشته فرصتی بود که گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران پس از گذراندن سالی پرپار در دو عرصه تنافز حمل‌ونقلی و درآمدی دست به کار تشکیل جلسه مجمع

تولید بنزین ۲۲ درصد افزایش یافت

روزانه حدود ۱۱۶ میلیون لیتر بود که این مقدار در روندی کاهشی، در ماه جاری به ۱۱۳ میلیون لیتر رسیده است، افزایش مصرف بنزین در کشور ناترازی را رقم زده که طبق اعلام کارشناسان و مسئولان لازم است راهکارهایی برای حل این موضوع اندیشیده شود، انطوری که مرتضی بهروزی‌فر، کارشناس حوزه انرژی گفته است برای حل ناترازی بنزین صرفاً راهکارهای قبلی پاسخگو نیست و باید به سراغ ابزارهای غیرقیمتی نیز برویم، عملاً قیمت بنزین یک شاخص تورم است و هرگونه افزایش قیمت بنزین تورم را در پی دارد، به همین دلیل ابزار قیمتی نمی‌تواند کارساز باشد. وی با تأکید بر اینکه در شرایط فعلی تنها می‌توان به گزینه واردات اتکا و برنامه‌هایی را در کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت تدوین کرد، تأکید کرد: برخی از این راهکارها بهبود وضعیت و توسعه پالایشگاه‌ها، افزایش حمل‌ونقل عمومی و بهبود وضعیت ناوگان خودروهای کشور بوده و در همین راستا نیز دولت اخیراً اجازه واردات خودروهای هیبریدی و کم‌مصرف را داده است که می‌تواند اثرات مثبتی داشته باشد.

این کارشناس با اشاره به لزوم و اهمیت تنوع بخشی سبد سوخت برای حل ناترازی بنزین در کشور، اظهار کرد: برای توسعه سی‌ان‌جی اقدامات متعددی انجام شد اما چالش‌هایی در این حوزه وجود دارد که باید برطرف و شرایطی ایجاد شود که درخواست برای دوگانه‌سوز شدن خودروها افزایش یابد. بهروزی‌فر با تأکید بر اینکه استفاده از خودروهای برقی نیز نیازمند واردات و ایجاد زیرساخت است، گفت: در

صورتی که زیرساخت خودرو برقی فراهم شود، این بخش نیز می‌تواند کمک‌رسان باشد، علاوه‌بر این باید برای از رده خارج کردن خودروهای فرسوده و برمصرف نیز تدابیری درنظر گرفته شود. به گفته وی، در شرایط فعلی باید به موضوع تنوع بخشی سبد سوخت، توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی و از رده خارج کردن خودروهای فرسوده و برمصرف توجه و یک راهکار جامع برای این موضوع درنظر گرفته شود.

لزوم اصلاح صنعت خودروسازی

همچنین مهدی هاشم زاده، کارشناس دیگری در حوزه انرژی با بیان اینکه یکی از موضوعات مهمی که در مصرف و ناترازی بنزین با آن مواجهیم، کمبود بنزین تولیدی نیست، باعث می‌شود که مالکان انگیزه بیشتری برای ارائه طرح کلید در حوزه نوسازی بافت های فرسوده داشته باشد.

این بحث تولید بالاست و اگر استاندارد حتی منطقه‌ای در محدوده‌روها رعایت می‌شند، اکنون بسا ناترازی بنزین مواجه نبودیم، درحال حاضر مصرف سوخت خودروهای داخلی دو تا دو نیم برابر است، یعنی اگر به تعداد فعلی خودرو و با استاندارد منطقه بستنیم، بالغ بر ۶۰ تا ۷۰ میلیون لیتر مصرف بنزین در کشور

مصرف صورت می‌گرفت،وی با اشاره به راهکارهایی که می‌توان در این حوزه در نظر گرفت، گفت: یک موضوع اصلاح صنعت خودروسازی در کشور و استفاده از رویکردهای غیر قیمتی است که به طور مثال می‌توان در بحث کنترل قاچاق اقداماتی را انجام داد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۷۶۳۰۰۳۱۱۰۳۶۰۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی ارجمندی فرزند علی جان بشماره شناسنامه ۹۷۳۸۴ صادره از شیراز در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع پلاک یک فرعی از ۴۴۰۶ اصلی مفروز و مجزئ شده از پلاک ۴۴۰۶ اصلی واقع در بخش سه در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

۵/۰۰۰م/الف- شاپور زارع شیبانی

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۴ شیراز

سال سی‌ام • شماره ۶۲۱۷

مالیات

وصول ۱۰ هزار میلیارد تومان مالیات از فروش سیگار و بنزین در ۱۰ ماه

تسنیم – بررسی آمارهای ۱۰ ماهه عملکرد سازمان مالیاتی نشان می‌دهد حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان درآمد از محل فروش سیگار و بنزین وصول شده است. بررسی آمارهای سازمان مالیاتی تا دی ماه سال جاری حاکی از وصول ۴۷۰۰ میلیارد تومان درآمد از محل مالیات بر فروش فرآورده‌های نفتی است. در این مدت ۴۸۰۰ میلیارد تومان نیز از محل مالیات بر فروش سیگار وصول گردیده است. عوارض خروج از کشور نیز حدود ۱۸۰۰ میلیارد تومان بوده است.

بازار

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی:

تولید شیر خشک به ۱۵۰ هزار تن می‌رسد

باشگاه خبرنگاران – سیاوش سلیمی، رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی گفت: برآوردها حاکی از آن است که تولید شیرخشک تا پایان سال به ۱۵۰ هزارتن برسد، درحالی‌که حداکثر مصرف داخل ۷۰ هزارتن است. رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی گفت: بنابر آمار ماهانه ۱۸ تا ۲۰ هزارتن شیرخشک در کشور تولید می‌شود، درحالی‌که ۵ تا ۶ هزارتن مورد نیاز بازار داخل است.

به گفته او، برآوردها حاکی از آن است که تولید شیرخشک تا پایان سال به ۱۵۰ هزارتن برسد. تولید شیرخشک در ۶ ماهه دوم سال به نسبت ۶ ماهه ابتدای سال ناشی از افزایش تولید شیرخام بالاتر است.

سلیمی ادامه داد: بنابر آمار ۴۴ هزارتن شیرخشک در کارخانجات دپو شده که این میزان ۲ برابر سال گذشته است. از این رو هرچه سریع‌تر باید تمهیداتی در راستای صادرات شیرخشک اتخاذ شد.

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی گفت: بسا توجه به مزاد تولید هرچه سریع‌تر باید تمهیداتی در راستای تعدیل نرخ پایه گمرکی اتخاذ شود چراکه واحدهای شیرخشک در فروش هرکیلو محصول بسا زیان ۵ تا ۱۰ هزار تومان روبه‌رو هستند.

بازار

کمبودی در عرضه گوشت شب عید نداریم

باشگاه خبرنگاران – منصور پوریان،رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام گفت: با توجه به زایش‌های مناسب پاییز و زمستان و حجم واردات گوشت گرم و منجمد، کمبودی در عرضه نداریم.

منصور پوریان گفت: از ۲ هفته پیش عرضه گسترده گوشت منجمد توسط دولت شکل گرفت به طوری‌که گوشت گوسفندی با نرخ ۲۳۰ هزارتومان و گوساله ۲۸۵ هزارتومان عرضه می‌شود.

به گفته او، هم اکنون مقادیر زیادی گوشت گرم و منجمد گوساله و گوسفند وارداتی و دام تولید داخل در بازار عرضه می‌شود که براین اساس کمبودی در توزیع نداریم.

پوریان ادامه داد: در شرایط کنونی به سبب آنکه گوساله زیادی در واحدهای دامداری است که باید کشتار شوند،امکان تأمین از بازار داخل وجود دارد و تنها به سبب تنظیم بازار و تعدیل قیمت واردات انجام می‌شود.

رئیس ششورای تأمین‌کنندگان دام افزود: با احتساب نرخ دام زنده باید قیمت هرکیلو گوشت گوسفندی و گوساله در محدوده ۴۲۰ تا ۴۵۰ هزارتومان عرضه شود و فروش با نرخ های بالاتر گرانفروشی است.

پوریان گفت: در فصل زمستان عرضه گوشت منجمد به دلیل سختی جابه‌جایی دام داخل بیشتر است، هرچند نسبت به گوشت گرم وارداتی فاصله قیمتی چندانی ندارد، اما نسبت به گوشت گرم داخلی اختلاف زیاد است.

رئیس ششورای تأمین‌کنندگان دام از فراوانی انواع دام زنده سبک و سنگین و گوشت قرمز گوساله و گوسفندی گرم و منجمد در کشور خبرداد و گفت: با توجه به زایش‌های مناسب پاییز و زمستان و جمعیت دام سنگین و میزان واردات گوشت گرم و منجمد، کمبودی در توزیع گوشت شب عید نداریم.

مسکن

رشد ۵۰ درصد نوسازی بافت‌های فرسوده طی یک سال گذشته

باشگاه خبرنگاران – محمد آیینی، مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: همزمان با همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات بافت فرسوده و ارائه بسته‌های شوقی روند نوسازی بافت‌های بافت‌های بافت‌های بافت.مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: در حال حاضر روند نوسازی بافت‌های فرسوده در کشور رو به رشد است به طوری که طی یک سال گذشته نوسازی بافت‌های فرسوده ۵۰ درصد افزایش یافته است و همین امر زمینه‌ساز تولید مسکن در مناطق پالایشی فرسوده شده است. به گفته وی پرداخت تسهیلات ساخت زمینه‌ساز نوسازی بافت‌های فرسوده می‌شود و پرداخت همین تسهیلات با نرخ سود پایین باعث ورود بیشتر سازندگان به این بخش می‌شود. او گفت: پرداخت تسهیلات و همکاری بیشتر بانک‌ها در پرداخت این تسهیلات باعث می‌شود که مالکان انگیزه بیشتری برای ارائه طرح کلید در حوزه نوسازی بافت های فرسوده داشته باشد.

آیینی تأکید کرد: باید هرچه سریعتر تمامی بانک‌ها در پرداخت تسهیلات همکاری کنند که همکاری آنها در پرداخت تسهیلات باعث می‌شود سرمایه آنها بیشتر شود و عدم همکاری آنها باعث کاهش اعتبارت آنها می‌شود.

خودرو

۷ طرح فروش خودرو و ۵ در صد زیر قیمت بازار منتهی شد

فارس – منوچهر منطقی، معاون وزیر صمت در خصوص ابزارهای پرداخت مطالبات قطعه‌سازان از سوی خودروسازان، اظهار داشت: برای پرداخت مطالبات قطعه‌سازان چند راه حل مطرح است که یکی از این راهکارها، تجدید ارزیابی دارایی‌ها و به عبارتی به روزرسانی دارایی‌های خودروسازان است.

معاون وزیر صمت اظهار داشت: یکی دیگر از شیوه‌ها، عرضه خودرو با قیمت ۵ درصد زیر قیمت بازار بود تا محل درآمد حاصل از آن، خودروسازان بتوانند بخشی از مطالبات قطعه‌سازان را بپردازند اما این طرح اثر منفی بر بازار گذاشت و لذا فعلاً این طرح مسکوت مانده است.

وی اظهار داشت: یکی دیگر از راه‌های پرداخت مطالبات قطعه‌سازان از سوی خودروسازان، افزایش سطح منابع مالی خودروسازان از طریق شورای پول و اعتبار است. معاون صنایع حمل و نقل وزارت صنت، معدن و تجارت، گفت: راهکار بعدی نیز واقعی‌کردن قیمت خودروها و به عبارتی به‌روزر کردن قیمت خودروها توسط شورای رقابت است.

معاون وزیر صمت همچنین در پاسخ به این سؤال که چرا مانند گذشته عرضه خودرو در سامانه یکپارچه به صورت یکپارچه انجام نمی‌شود؟ اظهار کرد: یکی از اهداف سامانه یکپارچه، جلوگیری از تلاطمات بازار بود، در حال حاضر شرایط بازار خودرو مناسب‌تر شده است، بنابراین سامانه یکپارچه در حال حاضر بیشتر نقش نظارتی دارد.

اخیراً ششورای پول و اعتبار با درخواست عباس علی‌آبادی، وزیر صمت مبنی بر افزایش سقف اعتبارات ایران خودرو و سایپا به ۱۵ هزار میلیارد تومان (۵ هزار میلیارد تومان سابقاً و ۱۰ هزار میلیارد تومان ایران خودرو) حداکثر تا پایان شهریور ۱۴۰۳ موافقت کرد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ به رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور ۱۴۱۸۹۰۵۶۳۶۰ و شماره شاسی NAAP۰۳EDABJ۴۶۸۶۶۰ به شماره پلاک ۴۷ن۴۶۵/۶۳

مالک خانم‌مدینه‌لطفی‌اکبرآبادی‌به‌کدملی۴۸۳۹۴۶۸۴۵۳فرزند

زیاد الله مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

به گزارش سبجان، مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری از بررسی راهکارهای اجرایی جهت برگزاری کنگره بین‌المللی در سال آینده با موضوع محیط زیست در شیراز خبر داد، وی در حاشیه این جلسه، از ارائه گزارش شهرداری در منطقه تاریخی فرهنگیه در خصوص ردیف‌های بودجه سال ۱۴۰۲ و مسائل و مشکلات مبتلا به اطلاع‌رسانی کرد و گفت: در سلسله بررسی‌های وضعیت پیشرفت پروژه‌ها و برنامه‌های منسوب در مناطق یازده‌گانه، در این جلسه گزارش شهرداری منطقه ۸ ارائه شد.زارعی افزود: حدود ده پروژه در این منطقه با تأخیر در اجرا روبرو بودند که در این جلسه به آنها تأکید شد که با جدیت و متناسب با یک جدول زمان‌بندی، تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ در انجام پروژه‌های مذکور تلاش نموده و گزارش آن را به کمیسیون ارسال نمایند. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری در خصوص بررسی نامه معاون محیط زیست و خدمات شهری با موضوع تعیین تکلیف معنادین متجاهر گروه

سنی زیر ۱۸ سال و بالای ۶۵سال شهر شیراز نیز گفت: در خصوص معنادین متجاهر بحث دوره درمان و دوره بعد از درمان اهمیت بسیار دارد. در این جلسه با حضور نمایندگان علوم پزشکی و بهزیستی این موضوع مورد بررسی قرارگرفت و تکالیف هر دو دستگاه مشخص گردید تا خلأ موجود پس از درمان دو گروه سنی زیر ۱۸ سال و بالای ۶۵ سال معنادین متجاهر مرتفع گردد، وی اضافه کرد: در این جلسه هم چنین بحث مربوط به معنادین متجاهر زنان نیز بررسی و راهکارهای مناسب داده شد. زارعی عنوان کرد: بحث معنادین متجاهر یکی از بحث‌های جدی کمیسیون است و در دستور کار قرار دارد، وی بیان کرد: اداره بهزیستی با توجه به فضای محدودی که برای نگهداری معنادین متجاهر دارد تقاضای کمک کرده است و علی‌الاصول دستگاه‌های مربوطه باید به وظایف خود در این خصوص عمل کنند تا این فرآیند و چرخه معیوب به تکامل رسیده و منجر به نتایج بهتر شود. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری خاطر نشان کرد: در این

مدیر کل دیوان محاسبات فارس:

انتخابات و راهپیمایی ۲۲ بهمن؛ عرصه نمایش اقتدار ملت ایران

داد تا آرمان‌های امام(ره) و شهدا به دست فراموشی سپرده شود، وی همین حضور مردم در صحنه‌ها را یکی از عوامل اصلی اقتدار امروز ایران دانست و افزود: اگر امروز ایران اسلامی یکی از قدرت‌هایی محسوب می‌شود که می‌تواند معادلات استکبار جهانی را برهم ریزد و دشمنان خود را انگشت به دهان نگهدارد، به دلیل داشتن رهبری مقتدر و حکیم و همچنین ملتی آگاه و بصیر است که در بزنگاه‌ها سره را از ناسره تشخیص داده و پشت سر ولی خود حرکت می‌کنند. مدیر کل دیوان محاسبات فارس با بیان

اینکه باید قدران حضور مردم باشیم، گفت: وظیفه اصلی مسئولان خدمت صادقانه و جهادی و بی‌منت به مردمی است که این چنین پای انقلاب خود ایستاده‌اند. این ملت انصافاً شایسته بهترین خدمات هستند و باید با جان و دل شب و روز به آنان خدمت کرد. قناعتی به در پیش رو بودن انتخابات در سال جاری نیز اشاره کرد و افزود: انتخابات هم مانند راهپیمایی ۲۲ بهمن، یکی از عرصه‌های حضور مقتدرانه و آگاهانه ملت ایران و نمایش این اقتدار و آگاهی خواهد بود و این ملت بار دیگر بصیرت و زیرکی خود



رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای فارس:

را به جهانبان نشان خواهند داد، وی بیان کرد: درست است که امروز کشورمان دچار یکسری مشکلات اقتصادی است و پیش رو بودن انتخابات در سال جاری نیز اشاره کرد و افزود: انتخابات هم مانند راهپیمایی ۲۲ بهمن، یکی از عرصه‌های حضور مقتدرانه و آگاهانه ملت ایران و نمایش این اقتدار و آگاهی خواهد بود و این ملت بار دیگر بصیرت و زیرکی خود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در آیین افتتاح پروژه‌های دهه فجر در شهرستان ارسنجان:

مردم شایسته دریافت بهترین خدمت هستند



به گزارش سبجان، شیخ‌نیا، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری با اشاره به اینکه مردم شایسته دریافت بهترین خدمت هستند و باید با تمام توان به مردم خدمت خالصانه داشت تا رضایت آن‌ها را به‌دست آورد، تصریح کرد: احداث کارخانه‌های کاشی و سرامیک در ارسنجان گامی مؤثر و ارزشمند در تکمیل زنجیره تولیدات صنایع فرادستی و فرودستی است لذا سیاست دولت تکمیل زنجیره ارزشی با توجه به صرفه اقتصادی است.

وی در بدو ورود به شهرستان ارسنجان ضمن زیارت و غبار رونی قبور مطهر شهدا چندین طرح در حوزه عمرانی، صنعتی و زیربنایی را افتتاح و کلنگ‌زنی کرد.

شیخ‌نیا در حاشیه مراسم کلنگ‌زنی احداث کارخانه کاشی و سرامیک ارسنجان با اشاره اینکه این پروژه یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌ها در بخش زنجیره ارزش حوزه معدن و صنایع معدنی است، افزود: صنعت کاشی و سرامیک یکی از صنایعی است که می‌تواند صنعت این شهرستان و استان را متحول کند و اشتغال آفرینی قابل توجهی این پروژه در پنج فاز می‌تواند دغدغه‌ها و نگرانی‌های مسئولین برای اشتغال را تا حد وافری مرتفع و پوشش دهد.

معاون استانداری فارس مدیریت زمان و تدوین برنامه زمانبندی برای به حداقل رساندن اتمام این پروژه را بسیار حایز اهمیت عنوان و اشاره کرد با انجام کار عملیاتی با دقت و سرعت مناسب ، مردم این منطقه و مجاور و استان

رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای فارس:

طرح مرمت و بازسازی سردخانه‌های رودخانه گر در شهرستان خرامه آغاز شد



به گزارش سبجان، در سالگرد پیروزی با شکوه انقلاب اسلامی، شامگاه شنبه با حضور محسن نعمتی، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس، فرماندار شهرستان خرامه، امام جمعه خرامه و دیگر مسئولین شهرستان در محل امامزاده ابراهیم خرامه، آیین آغاز طرح ترمیم سردخانه‌های رودخانه کر آغاز شد.

سپاوش بدری، رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای فارس در حاشیه این مراسم با گرامیداشت دهه فجر گفت: با توجه به وضعیت منابع آب استان، نیاز است تمامی تلاش خود را در راستای مدیریت مصرف آب به کار بندیم. وی افزود: سردخانه‌های واقع در مسیر رودخانه کر شهرستان خرامه با توجه به قدمت آن‌ها در موقع رهاسازی آب دچار مشکل شده و میزانی از آب رها شده هدر می‌رود و اکنون هم‌زمان با سنالورز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بسیار مسرور هستیم این خواسته بر حق مردم با بی‌گیری مستمر فرماندار و امام جمعه شهرستان جامه عمل به خود پوشید و عملیات اجرایی مرمت و ترمیم سردخانه‌های رودخانه کر بهره‌برداری از آن باشیم.

حجت الاسلام والمسلمین کشاوز، امام جمعه خرامه هم کشاورزان منطقه را به آموزه دینی قناعت و صرفه‌جویی مصرف بهینه آب توصیه کرد.

امین نیکباز، نماینده مجری طرح مرمت و بازسازی نیز اجرای طرح را برای حاضران تشریح کرد و گفت: ۲۰ سردخانه رودخانه در شهرستان خرامه شامل ۹ سردخانه بند موان، ۹ سردخانه بند حسن آباد، و ۲ سردخانه بند جهان

آباد، با اعتبار اولیه ۲۷۰ میلیارد ریال در دو بخش مشاوره و پیمانکاری در فاصله ۱۵۰ کیلومتری سسد دروزن واقع در رودخانه کر به طول ۲۵ کیلومتر در نزدیکی تالاب بختگان قرار دارد که مرمت می‌شود.

سال سوم ♦ شماره ۶۲۱۷

استاندار فارس با اشاره به حضور مردم در جشن انقلاب:

تلاش تارفع مشکلات فارس

به گزارش سبجان، محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس با تأکید بر اهمیت خدمتگزاری بیشتر مسئولان به مردم به منظور قدردانی از حضور آنان در صحنه‌های مختلف انقلاب اسلامی گفت: تلاش می‌کنیم تا مشکلات مزمن استان را برطرف کنیم.

وی در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در شیراز حضور مردم شیراز و استان فارس را در این مراسم پرشکوه و قابل ستایش توصیف کرد و گفت: علی‌رغم اینکه دشمنان سنگ‌اندازی‌های فراوانی کردند و با وجودی که در کشورمان مشکلاتی وجود دارد، اما مردم اصول کشور را رها نکردند.

وی با تأکید بر اینکه ملت ایران پای آرمان‌های انقلاب همچنان ایستاده‌اند، پیام این حضور گسترده و آگاهانه ملت در راهپیمایی ۲۲ بهمن را ضرورت خدمتگزاری جدی‌تر و باکیفیه‌تر مسئولان دانست و افزود: باید در مسیر خدمتگزاری به مردم تلاش جدی‌تری داشته باشیم.

استاندار فارس با بیان اینکه ملت ایران همواره در صحنه‌های مختلف حضور دارند و سهم خود را با این حضور ادا می‌کنند، گفت: انصافاً مسئولان هم شبانه‌روز تلاش می‌کنند اما پاسخ این حضور در صحنه ملت، برای مسئولان باز هم تلاش بیشتر از قبل است.

ایمانیه با تصریح اینکه در استان فارس نیز این رویه را به قوت بیشتری ادامه خواهیم داد، افزود: تلاش می‌کنیم تا مشکلات مزمن استان را برطرف کنیم. وی با تأکید بر اینکه از ابتدای دولت سیزدهم شاهد عمل به وعده‌ها هستیم، ابراز امیدواری کرد که بتوان تا پایان سال مابقی مشکلات را در سطح استان برطرف کرد. استاندار فارس با سخنرانی خود به انتخابات ۱۱ اسفندماه نیز اشاره کرد و افزود: باید همانطور که امروز حضور پرشکوهی در راهپیمایی ۲۲ بهمن داشتیم، در انتخابات هم چنین حضوری داشته باشیم تا بتوان به اقتدار کشور افزود.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اظهار کرد:

حضور آتش نشانان شیرازی در راهپیمایی ۲۲ بهمن و تأمین ایمنی مردم



به گزارش سبجان، هادی عدی‌پور، رئیس سازمان آتش و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: نیروهای آتش نشانی همچون سال‌های گذشته همگام با اقشار مختلف مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت و با آرمان‌های امام (ره) و انقلاب تجدید پیمان کردند. عدی‌پور با اشاره به خدمات سازمان آتش نشانی شیراز در راهپیمایی پیروزی انقلاب اسلامی سال جاری ادامه داد: استقرار آتش‌نشانان از ساعات اولیه صبح روز یکشنبه ۲۲ بهمن آغاز شده و تا پایان مراسم ادامه داشت. بالاترین مقام آتش نشانی شیراز اظهار کرد: نیروهای سازمان آتش نشانی شیراز برای تأمین ایمنی مسرمد ولایتمدار شیراز در ۸ نقطه مختلف و در محل تردد آن‌ها استقرار یافتند.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اضافه کرد: همچنین با استقرار ۸ دستگاه واحد عملیاتی و ۶ تیم موتور سوار به همراه گروه‌های آتش‌نشان داوطلب در مسیرهای راهپیمایی ۲۲ بهمن قرار گرفتند. گفتنی است مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در کلانشهر شیراز از چهار راه یازده خرداد (پارامونت) به سمت میدان آزادی بود.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی فارس: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن قدم اول برای انتخابات است



به گزارش سبجان، سیدمجتبی علوی، دبیر ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی فارس با اشاره به برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: قطعاً حضور باشکوه مردم در هر قشر و صنفی در این راهپیمایی قدم اول برای حضور باشکوه و گسترده‌تر در انتخابات ۱۱ اسفندماه سال جاری است.

وی در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در گفت‌وگو با خبرنگاران، با بیان اینکه راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور پرشور اقشار مختلف مردم به صورت همزمان در ۱۵۰ نقطه استان فارس برگزار شد، گفت: این راهپیمایی در شیراز از چهار راه ۱۵ خرداد آغاز شد. وی افزود: اکنون تمام دنیا به مراسم ۲۲ بهمن ایرانیان چشم دوخته‌اند تا ببینند با توجه به تبلیغات منفی و کذبی که رسانه‌های معاند علیه نظام جمهوری اسلامی انجام می‌دهند، حضور ملت ایران در جشن انقلاب اسلامی چگونه است. علوی حضور مردم را در این راهپیمایی خوب و مناسب توصیف و تأکید کرد: قطعاً حضور باشکوه و گسترده مردم در هر قشر و صنفی در این راهپیمایی قدم اول برای حضور بزرگداشت دهه فجر انقلاب ایلامی فارس تصریح کرد: تمام کسانی که در این مراسم حضور دارند، حتماً به عنوان یک تکلیف و وظیفه دینی همانطور که در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت کرده‌اند، در انتخابات هم حضور فعالی خواهند داشت.وی با تأکید بر اینکه حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و انتخابات نشان می‌دهد که ملت ایران پای نظام و انقلاب اسلامی ایستاده و خواهند ایستاد، گفت: درست است که مشکلات اقتصادی در کشورمان وجود دارد، اما باز هم این مشکلات هم با حضور مردم در صحنه و هم انتخاب آگاهانه در انتخابات برطرف می‌شود. علوی بیان کرد: در انتخابات ۱۱ اسفندماه نیز به یاری خدا ملت ایران انتخابی آگاهانه و شایسته برای نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواهند داشت تا زمینساز هم افزایش اقتدار ملی و هم رفع مشکلات اقتصادی شود.

قائم مقام رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس: استان فارس رتبه دوم جذب مواد خام محصولات کشاورزی در کشور

به گزارش سبجان، علیرضا واحدی‌پور، قائم مقام رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: استان فارس طی دو سال اخیر با جذب مواد خام محصولات کشاورزی به میزان ۳۰۰ هزار تن مقام دوم کشور را دارد. وی ضمن بیان این مطلب در مراسم افتتاح دو واحد سردخانه و بسته‌بندی میوه در شهرستان جهرم، افزود: در این مدت ۴۲ درصد کاهش زیان‌ها در محصولات کشاورزی و برای ۸۰۵ نفر اشتغال‌زایی داشته‌ایم.

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، به ظرفیت‌های این شهرستان در تولید محصولات کشاورزی به ویژه محصولات باغی اشاره کرد و افزود: با توجه به تولید میزران ۵۲۸ هزار تن محصولات باغی توسط باغداران فهیم و با دانش این شهرستان که شامل ۴۳۰ هزار تن مرکبات و ۴۵ هزار تن خرما می‌باشد و از طرفی در حال حاضر تعداد ۱۵ واحد سردخانه با ظرفیت ۶۰ هزار تن و تعداد ۱۶۵ واحد بسته‌بندی با ظرفیت ۳۵۰ هزار تن وجود دارد، جا دارد سرمایه‌گذاران علاقه‌مند به بخش کشاورزی در این زمینه فعالیت کنند. واحدی‌پور افزود: در این شهرستان ۱۴۰ هزار تن لیمو ترش، ۲۲۵ هزار تن لیمو شیرین و ۲۵ هزار تن خرمای پلنگ شاهانی تولید می‌شود و در سالجاری تاکنون میزان ۶ هزار تن خرما و پنج هزار تن مرکبات به کشورهای هند، مالتی، عمان و کشورهای اوراسیا صادر شده است. وی گفت: به منظور حمایت از باغداران، تنظیم بازار میوه، کوتاه کردن دست واسطه‌ها و کاهش ضایعات محصولات کشاورزی، مجوز احداث سردخانه و بسته‌بندی ۱۰۰ تنی میوه برای باغداران به عنوان تولیدکنندگان واحدهای کوچک مقیاس صادر می‌شود.

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری ندیشه سبجان
مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی
دفتر مرکزی: شیراز خیابان سی‌متری سینما سعدی
خیابان دولابور شرقی ساختمان تابان واحد ۱۴
تلفن: ۰۷۰ ۲۳۳۴۰۰۴۰ نمابر: ۲۳۳۴۰۰۴۲
سازمان انجمنی: ۳۳۳۴۰۰۴۲
شماره پستی: ۸۵۱۱۱۵ ۳۰۰۹۹۰۰۰
چاپ و گرافیک: چاپ خلیج فارس
Email: info@sobhannews.ir www.sobhannews.ir
این بین‌المللی اخلاق حرفه‌ای روزنامه سبجان را در وبسایت بخوانید.

ادبیات

راز ۴۱ ساله «کانال کمیل»

«زردیک غروب بود احساس کردم چیزی از دور در حال حرکت است. با دقت بیشتری نگاه کردم کاملاً مشخص بود سه نفر در حال دویدن به سمت ما بودند، در راه مرتب زمین می‌خوردند و بلند می‌شدند. میان سرخی غروب بالاخره آنها به خاکریز ما رسیدند. پرسیدیم از کجا می‌آید؟ گفتند: از بچه‌های گردان کمیل هستیم. با اضطراب پرسیدیم: پس بقیه چی شدند؟ حال حرف زدن نداشتند، کمی مکث کردند.»

ابراهیم هادی اول اردیبهشت سال ۱۳۳۶ در محله شهید سعیدی حوالی میدان خراسان متولد شد. او چهارمین فرزند خانواده به‌شمار می‌رفت. با این حال پدرش مشهدهی محمد حسین به او علاقه خاصی داشت. او نیز منزلت پدر خویش را بدرستی شناخته بود. پدری که توانسته بود فرزندانش را به بهترین نحو تربیت کند.

ابراهیم نوجوان بود که طعم تلخ یتیمی را چشید. دوران دبستان را به مدرسه طالقانی و دبیرستان را نیز در مدارس ابوریحان و کریم خان درس خواند. سال ۱۳۵۵ توانست دیپلم ادبی بگیرد. از همان سال‌های پایانی دبیرستان مطالعات غیردرسی را نیز شروع کرد. حضور در «هیئت جوانان وحدت اسلامی» و همراهی و شاکردی استادی نظیر «علامه محمد تقی جعفری» بسیار در رشد شخصیتی ابراهیم مؤثر بود. در دوران پیروزی انقلاب شجاعت‌های بسیاری از خود نشان داد.

او هم‌زمان با تحصیل علم به کار در بازار تهران مشغول بود. پس از پیروزی انقلاب در سازمان تربیت بدنی مشغول و بعد از آن به آموزش پرورش منتقل شد. ابراهیم همچون معلمی فداکار و متعهد به تربیت دانش‌آموزانش پرداخت. اهل ورزش بود. با ورزش پهلوانی یعنی ورزش باستانی شروع کرد و در والیبال و کشتی بی‌نظیر بود. هرگز در هیچ میدانی با پس نکشید و مردانه ایستاد. مردانگی او را می‌توان در ارتفاعات سر به فلک کشیده «بازی‌دراز» و «گل‌ترب» تا دشت‌های سوزان جنوب مشاهده کرد. حماسه‌های او در این مناطق هنوز در یاد هم‌زمانش می‌درخشد. ابراهیم در عملیات «الفجر و مستماتی»، پنج روز به هم‌راه بچه‌های گردان «کمیل» و «حظله» در کالاهای «فکه» مقاومت کردند و تسلیم دشمن نشدند.

سرانجام در روز ۲۲ بهمن سال ۶۱ بعد از فرستادن بچه‌های باقی مانده به پشت خط مقدم او تنها ماند و از آن پس دیگر کسی او را ندید و گمانم باقی نیست. مزار یادبود این قهرمان شهید در قطعه ۲۶ گلزار شهدای بهشت زهرا(س) به چشم می‌خورد.

ابراهیم به دلیل ویژگی‌هایی اخلاقی، فرماندهی و شخصیتی که داشته است تا کنون به‌عنوان یکی از شهدای مفقودالجسدی شناخته می‌شود که شنیدن زندگی‌نامه او برای هر جوانی دل‌انگیز و هیجان‌آور است. در یکی از خاطرات درباره او نقل شده است: «در همان ایام پایانی دبستان ابراهیم کاری کرد که پدر عصبانی شد و گفت که ابراهیم برو بیرون و تا شب هم برنگرد. ابراهیم تا شب به خانه نیامد. همه خانواده ناراحت بودند که برای ناچار چه کار کرد. اما روزی حرف پدر حرفی نمی‌زدند. شنب بود که ابراهیم برگشت با ادب به همه سلام کرد. سؤال شد ناچار چه کار کردی؟ پدر در حالی که هنوز ناراحت نشان می‌داد منتظر جواب ابراهیم بود. ابراهیم خیلی اهسته گفت که تو کوچه راه می‌رفتم دیدم یک پیرزن کلی وسایل خریده و نمیدونه چیکار کنه و چطور بره خونه. من هم رفتم کمک کردم و وسایلش را تا منزلش بردم. پیرزن هم کلی تشکر کرد و سکه پنج ریالی به من داد. نمی‌خواستم قبول کنم، ولی خیلی اصرار کرد. من هم مطمئن بودم این پول حلاله چون برایش زحمت کشیده بودم. ظهیر با هم پول نان خریدم و خوردم.»

یکی از آشنایان ابراهیم درباره ادب او روایت می‌کند: «با موتور می‌رفتم که موتور سواری جلوی ما پیچید و با اینکه مقرر بود، به ما بی‌احترامی کرد. من دوست داشتم ابراهیم با آن بدن قوی‌ای که داره پائین بیاید و جواش را بدهد. ولی ابراهیم با آن لیخنندی که به لب داشت در جواب عمل او گفت: سلام. خسته نباشید. موتور سوار عصبانی یک‌دفعه جا خورد.»

درباره چگونگی شهادت ابراهیم نیز یکی از هم‌زمانش نقل می‌کند: «به بچه‌های گردان گفتیم عراق دارد کار کانال کمیل را تمام می‌کند چون فقط آتش و دود بود که دیده می‌شد. اما هنوز امید داشتیم. با خود گفتیم: ابراهیم شرایط بدتر از این را سیری کرده اما وقتی یاد حرف‌هایش اقدام دلم لرزید. نزدیک غروب بود احساس کردم چیزی از دور در حال حرکت است. با دقت بیشتری نگاه کردم کاملاً مشخص بود سه نفر در حال دویدن به سمت ما بودند، در راه مرتب زمین می‌خوردند و بلند می‌شدند. میان سرخی غروب بالاخره آنها به خاکریز ما رسیدند. پرسیدیم از کجا می‌آید؟ گفتند: از بچه‌های گردان کمیل هستیم. با اضطراب پرسیدیم: پس بقیه چی شدند؟ حال حرف زدن نداشتند، کمی مکث کردند و ادامه دادند: ما این دو روز زیر جنازه‌ها مخفی شده بودیم، اما یکی بود که این پنج روز کانال رو سر پا نگه داشته بود. یکی از این سه نفر دوباره نفسی تازه کرد و ادامه داد: عجب آدمی بود! یک طرف از بی. جی می‌زد، یک طرف با تیربار شلیک می‌کرد. عجب قدرتی داشت. یکی از آنها ادامه داد: همه شهدا را انتهای کانال کنار هم چیده بود. آذوقه و آب رو تقسیم می‌کرد، به مجروحان رسیدگی می‌کرد. اصلاً این پسر خستگی نداشت.»



امام علی (علیه السلام):
به دنبال شتاب در کار نباش، بلکه نیک به جای آوردنش را دنبال کن؛ زیرا مردم نمی‌پرسند: در چه مدت، کار را انجام داد؛ بلکه از کیفیت صنعتگری فرد سؤال می‌کنند.

حدیث روز

شرح نهج البلاغه ج ۲۰ ص ۲۶۷ ح ۱۰۳

فن آوری

لب‌تابی با نمایشگر و بدنه شفاف؛ لنوو نگاه‌ها را خیره می‌کند



لنوو قصد دارد با معرفی یک دستگاه مجهزه نمایشگر کاملاً شفاف، دنیای لب‌تاب‌ها را دگرگون کند.

لنوو در نظر دارد از لب‌تابی هیجان‌انگیز در نمایشگاه MWC ۲۰۲۴ رونمایی کند که نمایشگر اولد شفاف دارد و می‌تواند در صورت تولید انبوه، انقلابی در حوزه لب‌تاب‌ها به‌پا کند.

فناوری صفحه‌نمایش شفاف که زمانی صرفاً یک ایده بود، به‌سرعت در حال پیشرفت به سمت تجاری‌سازی است. سامسونگ نمونه‌ای اولیه در

CES ۲۰۱۰ به نمایش گذاشت، اما هزینه‌های بالا مانع از تولید انبوه آن شد. ۱۴ سال بعد، ال‌جی در CES ۲۰۲۴ تلویزیون اولد شفاف معرفی کرد که نشان می‌دهد فاصله تا تولید انبوه کمتر شده است. لب‌تاب جدید لنوو قرار است طراحی بدون حاشیه و شاسی و نمایشگر کاملاً شفاف را به نمایش بگذارد. اجزای اصلی در قسمتی موسوم به چانه قرار می‌گیرند و یک قاب نازک و غیر شفاف کل دستگاه را احاطه می‌کند. این طراحی نوآورانه نه تنها زیبایی را افزایش می‌دهد بلکه تمام قوانین سنتنی طراحی لب‌تاب را در هم می‌شکند.

طبق تصاویر فاش‌شده، ظاهر لب‌تاب شفاف لنوو شبیه به لب‌تاب‌هایی با صفحه‌نمایش دوگانه است. فعلاً جزئیات بیشتری از لب‌تاب لنوو در دست نیست اما با رونمایی از آن در نمایشگاه MWC ۲۰۲۴ جزئیات تکمیلی منتشر خواهد شد. فناوری پیشرفته نمایشگر شفاف بی‌شک روی قیمت لب‌تاب تأثیر خواهد گذاشت.

طرح روز



این ویدیو رو می‌گیرم برای گزارشگر بیکار من و تو، از این به بعد ما موندیم نه تو

منبع - تسنیم

عکس خبر



مسابقات جهانی کشتی پهلوانی جام فجر - تبریز



راهپیمایی ۲۲ بهمن - تهران



بازدید سینماگران خارجی جشنواره فجر از شهرک سینمایی غزالی



طبیعت برفی - همدان



تظاهرات هفتهی معترضان حامی فلسطین - شهر لندن

گردشگری

قبرستان هفتاد ملا؛ مقبره‌هایی عجیب با معماری ایرانی

اما روایت دوم از این قرار است که چون این منطقه در مسیر رودخانه قرار داشت و مردم برای در امان ماندن مردگان خود از سیلاب‌ها، آن‌ها را در ارتفاعات بلند دفن می‌کردند. موقعیت جغرافیایی منطقه بیانگر این موضوع نیز است.

نکات بازدید از قبرستان هفتاد ملا
هنگام سفر به مناطق مختلف کشور، به‌خصوص نواحی روستایی، به فرهنگ و باورهای مردم محلی احترام بگذارید.

به‌دلیل قرارگیری در نواحی جنوبی کشور، بهترین زمان بازدید از قبرستان هفتاد ملا، فصول پاییز و زمستان است. مسیر دسترسی به روستای روپس تا اندازه‌ای مشکل است؛ اما با احتیاط می‌توانید از آن عبور کنید. با خرید از فروشگاه‌های محلی منطقه، به اقتصاد مردم بومی کمک کنید. آثار تاریخی ارزشی است که از دورترین اجداد به ما رسیده‌اند. آن‌ها را پاس بدریم و امانت‌داران خوبی باشیم.

معرفی قبرستان هفتاد ملا

قبرستان هفتاد ملا با ۸۰۰ سال قدمت، متعلق به دوره اسلامی است و از جاهای دیدنی میرجاوه به‌شمار می‌رود. این قبرستان مانند سایر آثار باستانی موجود در روستای تمین، در دل صخره‌ها به وجود آمده است. مردم باستان حرفه‌ای بزرگ را در دل یک صخره ایجاد کرده‌اند و برای ساخت قبور از سبک معماری مقبره کوراش الهام گرفته‌اند

این رودخانه ایجاد شده‌اند. پوشش گیاهی منطقه علاوه بر باغات میوه محدود است به بوته‌های خودرو و درختچه‌های جنگلی. قبرستان هفتاد ملا در استان سیستان و بلوچستان، شهرستان زاهدان، بخش میرجاوه، دهستان تمین و در ۱۵۰ متری جنوب روستای روپس قرار دارد.

تاریخچه قبرستان هفتاد ملا

سردگذشت و پیشینه قبرستان هفتاد ملا هنوز مشخص نشده است. به همین دلیل نیز مردم در مورد وجود آن، افسانه‌های مختلفی را بیان می‌کنند. دو روایت در مورد قبرستان هفتاد ملا وجود دارد. اول این که پس از ورود اسلام به این منطقه موبدان زرتشتی به این مکان پناه بردند و در همان مکان، گورستان که مانند مقبره‌های کوچک سنگی و سبک هستند، موجب برانگیختن کنجکاوی هر گردشگری می‌شوند. برای آشنایی بیشتر با قبرستان هفتاد ملا با ما همراه باشید.

قبرستان هفتاد ملا کجاست؟

قبرستان تاریخی هفتاد ملا در دل کوهی کم ارتفاع از جنس ماسه‌سنگ در ناحیه‌ای کوهستانی، در حوزه طبیعی کوهستانی دامنه‌های شمالی نفتان قرار دارد و دارای آب هوایی معتدل است. محدوده اثر را کوه‌های متعددی در بر گرفته‌اند. بستر رودخانه روپس در ۲۰ متری شمال آن واقع شده است و باغات میوه از جمله گردو در حاشیه



میرجاوه یکی از شهرهای کوچک استان سیستان و بلوچستان، در ۷۵ کیلومتری جنوب شرقی شهر زاهدان است. این شهر تنها مرز قانونی در جنوب شرق کشور است که رفت‌وآمد سیاحان خارجی و داخلی از آن صورت می‌گیرد. هم‌چنین میرجاوه از طریق راه‌آهن، ایران را به شبه‌قاره هند متصل می‌کند و با قدمت بیش از ۱۰۰ سال، یکی از قدیمی‌ترین گمرکات کشور است.

علاوه بر اهمیت جغرافیایی، این شهر یکی از جذاب‌ترین جاذبه‌های گردشگری استان سیستان و بلوچستان را در خود جای می‌دهد. قبرستان تاریخی هفتاد ملا با فضای منحصربه‌فرد و افسانه‌هایش، در دل صخره‌ها جای گرفته است. قبوسر خاص این گورستان که مانند مقبره‌های کوچک سنگی و سبک هستند، موجب برانگیختن کنجکاوی هر گردشگری می‌شوند. برای آشنایی بیشتر با قبرستان هفتاد ملا با ما همراه باشید.



جشن انقلاب - شیراز